[image: Изображение 028_герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	06.06.2022
	№
	288-р

	г.Ершов

	О назначении ответственных лиц за взаимодействие с системой ГАС «Управление»

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2009 г. № 1088 «О государственной автоматизированной информационной системе «Управление» и Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области:
1.Утвердить муниципальных служащих, ответственных за взаимодействие с системой ГАС «Управление» согласно приложению 1;
2.Отделу по информатизации, организационной работы и общественным отношениям администрации Ершовского муниципального района Саратовской области (далее по тексту - Администрация) обеспечить доступ к информационным системам ответственным лицам согласно приложению 1;
3. Отделу по информатизации, организационной работы и общественным отношениям Администрации разместить настоящее распоряжение в интернет издании "Администрация Ершовского муниципального района" (https://adminemr.ru);
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Сучкову Л.И.

Глава Ершовского
муниципального района                                                                     С.А. Зубрицкая

Приложение к распоряжению администрации Ершовского муниципального района от__06.06.2022______№_288-р

Перечень ответственных лиц
за взаимодействие с системой ГАС «Управление»
	№
	ФИО
	Должность
	Контактные данные, назначенные роли

	1.
	Сучкова
Любовь Ивановна
	Заместитель главы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области
	+79093379417
ekonomikaemr2013@yandex.ru,
Аналитик

	1.
	Умбетова
Адема Салаватовна
	Начальник  отдела  по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики
	+79603511436
ekonomikaemr2013@yandex.ru,
Аналитик

	1.
	Засухин
Николай Владимирович
	Начальник отдела по информатизации, организационной работе и общественным отношениям
	+79033809425
emr6413@yandex.ru,
Администратор

	1.
	Сизова Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики
	+79063067155
ekonomikaemr2013@yandex.ru
Респондент, Контролер КНД, Специалист КНД, Участник стратегического планирования, предоставляющий уведомления для государственной регистрации

	1.
	Зуева Алена Васильевна
	Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики
	+79053832551
ekonomikaemr2013@yandex.ru
Контролер КНД, Специалист КНД

	1.
	Агапкина Елена Владимировна
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры и благоустройства
	+79271274221
arhitektura10@mail.ru
Специалист по незавершенному строительству

	1.
	Якубова Самира Ильхамовна
	Начальник отдела муниципальных закупок
	+79379772362
Kab666@mail.ru
Респондент

image1.jpeg